АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016 №418
г. Барнаул

О признании утратившими силу не-
которых постановлений Админист-
рации края

Постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Админист-

рации края:
от 24.12.2009 № 537 «Об утверждении Положения об управлении Ал-

тайского края по культуре и архивному делу»;
от 20.05.2011 № 273 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции края от 24.12.2009 № 537».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин